

Bengt Ihre Research fellowship – erfarenheter
Jennifer Park

Jag blev antagen som en Bengt Ihre Research Fellow 2022 efter att ha sökt programmet vid ett par tillfällen tidigare, samtidigt som jag successivt under tiden hade arbetat fram en mer tydlig och självständig forskningslinje med fokus på utredning och behandling av patienter med kolorektal cancer. Min forskning ligger nära min kliniska vardag som kolorektalkirurg med cancerinriktning.

Ihre fellowshipet har inte bara givit ett ekonomiskt välkommet tillskott, utan främst en unik möjlighet att få träffa och ta del av ett nätverk med erfarna forskare. Träffarna har inneburit en fantastisk möjlighet att ta del av andras forskning samt att få presentera ens egna projekt inför "nya" ögon och öron. Jag insåg ganska snabbt att man har en otrolig tillgång till väldigt kloka personer som lyssnar och kommer med tips, råd och ställer frågor som får en att se sitt projekt ur andra perspektiv. Just blandningen av gastromedicinare och kirurger (både övre och nedre), prekliniska och kliniska forskare – alla med olika erfarenheter - bidrar till en dynamik som är svår att få ta del av i annat sammanhang.

Som relativt ny postdoc kan jag ibland uppleva att man balanserar mellan kravet att påvisa självständighet samtidigt som man är i behov av förebilder och mentorer. Att i denna familjära grupp, ledd av 'director' för fellowshipet, få presentera sin forskning samt kunna lyfta utmaningar såväl som framtida förhoppningar har varit oerhört värdefullt. Jag har fått återkoppling på allt från studiedesign till analyser och tips på framtida forskningsprojekt och samarbeten.

Utöver att få del av andras forskningsprojekt, vilket varit otroligt lärorikt och inspirerande, har träffarna haft flera inbjudna gäster som delat med sig av sin kunskap inom relevanta ämnen såsom studiemetodik, onkologi, handledning och statistik mm.

Tiden som fellow är på sin sluttamp och det är med stor glädje jag ser fram emot att fortsätta som medlem i nätverket.

Jennifer Park

Överläkare, PhD

Kirurgkliniken, Sahlgrenska Universitetssjukhuset/Östra
Scandinavian Surgical Outcomes Research Group, SSORG

E-post: jennifer.park@vgregion.se

www.ssorg.net